
 Instytut Ceramiki i Materiałów Budowlanych	<p align="center">ODDZIAŁ SZKŁA I MATERIAŁÓW BUDOWLANYCH W KRAKOWIE</p> <p align="center">ZAKŁAD BETONÓW, ZAPRAW I KRUSZYW</p> <p align="center">31-983 KRAKÓW, ul. Cementowa 8 Sekretariat: 12 683 79 00, Fax: 12 683 79 01 www.icimb.pl info_krakow@icimb.pl</p>		 <p align="center">AB 721</p>
Liczba stron: 3	Sprawozdanie z badań nr SB/214/11/K		Strona 1
ZLECENIODAWCA	PPHU „LATOCH-FIRMA” Stanisław Latoch Bystrzyca, 21-411 Wojcieszków		
UMOWA / ZLECENIE	nr 404/11/3SB/3LB08200	NR SPRAWY	SB.621-107/11
PROCEDURA BADAWCZA/NORMA: PN-EN 130242 ; PN-EN 932-2:2001; PN-EN 933-1:2000 + A1 2006; PN-EN 933-3:1999 +A1:2004; PN-EN 933-8:2001 + Ap1; PN-EN 1097-2:2010; PN-EN 1097-6:2002 + A1, AC, Ap 1; PN-EN 1367-1:2007; PN-EN 1744-1:2010; PN-EN 932-3:1999 + A1.			
Niniejsze sprawozdanie z badań zawiera wyniki badań objęte zakresem akredytacji oraz jedno badanie nie akredytowane . Wynik spoza zakresu akredytacji został oznaczony symbolem ^{N)}			
Warunki badania	Zgodne z wymaganiami określonymi w wyżej wymienionych normach		
Identyfikatory próbek	223/K/11		
Nazwa handlowa i rodzaj materiału	Kruszywo 0/31,5 z Kopalni „Dziwiętle”		
Data i miejsce pobrania próbki	Próbki kruszywa pobrane przez Zleceniodawcę i dostarczone do badań w workach foliowych w ilości około 2 x 30 kg.		
Data przyjęcia próbki do laboratorium ICiMB Oddział SiMB	27.10.2011.		
Data wykonania badania	30.11.2011.		
Kraków, dn. 2.12.2011 roku			